фінансування

закупівлі
Опис Сума

Місцевий бюджет

Вартість робіт Виконавця по здійсненню
функцій технічного нагляду за проведенням

будівельно-монтажних робіт зазначеного
об’єкту відповідно до п. 1.2. Договору (в тому

числі єдиний податок-5%) становить: 14 396,22
грн. (чотирнадцять тисяч триста дев’яносто

шість грн.22 коп.)

14
396.22
UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Квітень 2024